est hedifficata, quam habeo iuxta domum fratris mei Anselmi Buf

ferii, de qua decenum operi sancti Laurentii, tracto decimo, iudico 

dominis sancti Laurentii ubi meam eligo sepulturam libras xx, et 

residuum de eo iudico equaliter ecclesie sancti Am brosii, et ec

clesie sancti Andree de Porta, et monasterio Civitatule, et hospi

tali sancti Johannis de Capite Arene. Oliverio nepoti meo, quem 

Suffia de Oberto quondam filio meo sustulit, atque Henrico nepoti 

meo quem Adalasia Matacaraxis sustulit de predicto Oberto quondam 

filio meo, lego equaliter totam terram meam plenam et vacuam 

cum omnibus domibus et hedifficiis quam habeo in Janua in Brolio; 

cui coheret: superius murus civitatis Janue; ab uno latere terra 

Fulconis Bufferii; ab alio terra Wilielmi de Dactilo ; inferius via 

publica. Et si quis nepotum meorum predictorum absque legitimo 

herede antequam esset maior annorum x v i i i  decesserit, unus al

terum succedat. Si vero ambo absque legittimo filio decesserint, 

palatium domini Archiepiscopi medietatem eis succedat, et alia 

medietas tribuatur pro anima mea, ita distributa per rationem si

cuti ordinavi predictam domum quam pro redemptione anime mee

( 1 )  Q uesto documento si termina nel recto del foglio  134, il cui verso è b ia n c o ;  e  sim ilm en te é  bianco

il recto del foglio 135.
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iudico; et volo et mea voluntas est quod astricum meum cum domo 

et fumo in qua est, quod est iuxta illud, vendatur. Cui astrico et 

domui coheret: antea via publica; retro trexenda; ab una parte 

domus sancti Laurentii que fuit quondam Hominisdei Cicastupe ; 

ab alio latere domus Bonoanni Ferrarii. Et de precio illius astrici 

et domus et furni quod de eis acceptum fuerit, et de mobilia mea 

quam habeo, persolvantur uxori mee Roaxie vel alicui persone prò 

ea libre l x x  denariorum Janue pro rationibus suis, et Archie- 

piscopatui libre c ,  et domino Archiepiscopo libre xx, quas ei di

mitto pro me et pro uxore mea. Fratri meo Anseimo iudico li

bras xx. Anseimo nepoti meo libras v. Heredi quondam Ingonis 

Tornelli libras v. Item libras L  denariorum Janue lego in mo

bilia uxori mee Roaxie pro suo antifacto, ut ei persolvantur in 

mobilia, scilicet in denariis, et faciat de eis quidquid voluerit nomine 

proprietatis. Et solutis predictis debitis de precio accepto istius 

astrici et domus et de mobilia mea, residuum tribuatur pro anima 

mea hospitali de Carenolo (1) et monasterio sancti Andree de Sesto,